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Kirish: XXI asrning boshlaridan boshlab global iqlim o‘zgarishi, tabiat resurslarining tez 

kamayishi va barqaror rivojlanish konsepsiyasining jadal rivojlanishi ekologik ong va 

mas’uliyatni shakllantirish masalasini dunyo ta’lim tizimlarining asosiy yo‘nalishlaridan biriga 

aylantirdi. Zamonaviy jamiyatda ekologik ta’lim nafaqat tabiiy fanlarni o‘qitish bilan 

cheklanmay, balki talabalarni atrof-muhit bilan uzviy bog‘liq ijtimoiy, madaniy va axloqiy 

qadriyatlar tizimi bilan tanishtirishga xizmat qiladigan murakkab pedagogik jarayon sifatida 

namoyon bo‘lmoqda. Shu nuqtai nazardan, ekologik ta’lim va tarbiya nafaqat ilmiy bilimlarni, 

balki ijtimoiy ong, amaliy ko‘nikmalar va madaniyatni shakllantirish vositasi sifatida ham 

muhim ahamiyat kasb etadi. Ekoturistik madaniyat tushunchasi ilmiy adabiyotlarda turli 

yo‘nalishlarda izohlangan bo‘lsa-da, u asosan talabalarda ekologik ongni rivojlantirish, tabiatni 

asrashga motivatsiya berish, barqaror turizm tamoyillarini amaliyotda qo‘llash va shaxsiy 

hamda ijtimoiy mas’uliyatni shakllantirish bilan bog‘liq tushuncha sifatida qaraladi (Gössling, 

2021; Weaver, 2020). Ekoturizm konsepsiyasi faqat turizm sohasi bilan cheklanmay, u ekologik 
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ta’limning asosiy amaliy yo‘nalishlaridan biri sifatida, talabalarni amaliy faoliyatga jalb qilish, 

ularda tabiatni asrashga qiziqish va madaniy qadriyatlarni rivojlantirish orqali ularning 

madaniy ongini mustahkamlash vositasi sifatida o‘rganiladi. Shu boisdan, ekoturistik 

madaniyatni shakllantirish pedagogik jarayonlarda innovatsion metodlar va texnologiyalarni 

joriy etishni talab qiladi. Innovatsion pedagogik texnologiyalar zamonaviy ta’lim jarayonida 

o‘quvchilarning faolligi, mustaqil fikrlash ko‘nikmalari va amaliy faoliyatga jalb qilishga 

qaratilgan turli metodik vositalarni o‘z ichiga oladi. Jumladan, interaktiv o‘quv mashg‘ulotlari, 

loyiha asosida o‘qitish, simulyatsion o‘yinlar, virtual turizm platformalari, aralash ta’lim 

shakllari ekologik bilim va ko‘nikmalarni mustahkamlashda yuqori samaradorlikni ko‘rsatadi. 

Shu bilan birga, innovatsion pedagogik yondashuvlar ekologik va ekoturistik madaniyatni 

shakllantirishda talabalarni nafaqat nazariy bilim bilan ta’minlaydi, balki ularni amaliy 

harakatga chorlaydi, shuningdek, shaxsiy va ijtimoiy javobgarlikni mustahkamlashga xizmat 

qiladi. Talabalarda ekoturistik madaniyatni rivojlantirishning dolzarbligi bugungi kunda 

nafaqat ekologik muammolar bilan, balki turizm sohasi barqarorligi, milliy va xalqaro 

miqyosdagi ekologik siyosat va ijtimoiy mas’uliyat bilan ham bog‘liqdir. Zamonaviy ta’lim 

tizimlarida ekologik ta’limning samarali tashkil etilishi talabalarni barqaror turizm faoliyatida 

ishtirok etishga tayyorlaydi, shuningdek, ular atrof-muhitni muhofaza qilish tamoyillarini 

amaliyotda qo‘llashga o‘rgatiladi. Shu sababli, ekologik ta’lim va ekoturistik madaniyatni 

rivojlantirish o‘quv jarayonida integratsiyalashgan, tizimli va innovatsion pedagogik 

yondashuvlarni talab qiladi. Ilmiy adabiyotlarda ekologik ta’lim va ekoturistik madaniyatning 

o‘zaro bog‘liqligi turli nuqtai nazardan tahlil qilingan. Masalan, Weaver (2020) ekologik ta’limni 

talabalarda tabiatni anglash va uni asrashga rag‘batlantirish vositasi sifatida ko‘rib chiqadi, shu 

bilan birga, ekoturistik madaniyatning shakllanishi uchun innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni tatbiq etish muhimligini ta’kidlaydi. Gössling (2021) esa ekoturizmni faqat 

iqtisodiy yoki turistik jarayon sifatida emas, balki ekologik ong va barqarorlikni rivojlantirish 

vositasi sifatida ko‘radi va talabalar orasida ekoturistik madaniyatni shakllantirishning amaliy 

mexanizmlarini tahlil qiladi. Shu nuqtai nazardan, innovatsion pedagogik texnologiyalar 

ekologik bilimlarni mustahkamlash, amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish va talabalarni shaxsiy 

hamda ijtimoiy mas’uliyatga rag‘batlantirishning samarali vositasi sifatida xizmat qiladi. 

O‘zbekiston sharoitida ekologik ta’lim va ekoturistik madaniyatni rivojlantirish mavzusi 

nafaqat ta’lim sifati va talabalar madaniyati bilan bog‘liq, balki milliy ekologik siyosat va turizm 

sohasining barqaror rivojlanishi bilan ham chambarchas bog‘liqdir. Mamlakatimizda ekologik 

ta’lim va barqaror turizm tamoyillari bo‘yicha ilg‘or tajribalarni joriy etish, talabalarni amaliy 

ekologik faoliyatga jalb qilish va ularning ekoturistik madaniyatini shakllantirish zamonaviy 

pedagogik innovatsiyalar yordamida amalga oshirilishi mumkin[1]. Bu borada loyiha asosida 

o‘qitish, interaktiv darslar, virtual va aralash turizm simulyatsiyalari, shuningdek, talabalarni 

ekologik tadbirlarda ishtirok etishga rag‘batlantirish samarali metodlar sifatida namoyon 

bo‘ladi. Shu bilan birga, talabalar ekoturistik madaniyatini shakllantirish jarayonida 

innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llashning ilmiy asoslari muhimdir. Pedagogika 

nazariyasi ekologik ta’limni nafaqat bilim berish jarayoni, balki shaxsning ekologik va ijtimoiy 

mas’uliyatini rivojlantirish vositasi sifatida ko‘radi. Shu nuqtai nazardan, innovatsion 

pedagogik yondashuvlar ekoturistik madaniyatni shakllantirishning nazariy va amaliy 

integratsiyasini ta’minlaydi, talabalarni amaliy faoliyatga jalb qiladi va ularning ekologik 

qarorlar qabul qilish ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. Shuningdek, ekologik ta’lim va 
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ekoturistik madaniyatning rivojlanishi global miqyosda ham dolzarb hisoblanadi. Barqaror 

rivojlanish maqsadlari (Sustainable Development Goals, 2030) doirasida ekologik ongni 

oshirish va barqaror turizmni rivojlantirish vazifalari ustuvor ahamiyatga ega bo‘lib, bu 

vazifalarni amalga oshirishda talabalar ham muhim ijtimoiy aktor sifatida jalb qilinadi. Shu 

bilan birga, global ekologik va ijtimoiy tendensiyalarni hisobga olgan holda, innovatsion 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llash talabalarda ekoturistik madaniyatni shakllantirish va 

barqaror turizm tamoyillarini amaliyotda qo‘llash imkoniyatini yaratadi. Shu munosabat bilan, 

tezis doirasida ekologik ta’lim va tarbiyaning pedagogik asoslari, ekoturistik madaniyatning 

mazmun-mohiyati, talabalar uchun innovatsion pedagogik texnologiyalar orqali ekologik ongni 

rivojlantirish va barqaror turizmga tayyorlash masalalari keng ilmiy tahlil qilinadi. 

Tadqiqotning nazariy va amaliy ahamiyati shundaki, u talabalarda ekoturistik madaniyatni 

shakllantirish jarayonida innovatsion pedagogik yondashuvlarning samaradorligini aniqlash, 

ta’lim jarayonida interaktiv va amaliy metodlarni tatbiq etish, shuningdek, ekologik ongni 

mustahkamlash orqali barqaror turizmni rivojlantirishga xizmat qiladi. Umuman olganda, 

ekologik ta’lim va tarbiya asosida talabalar ekoturistik madaniyatini shakllantirish zamonaviy 

pedagogika va turizm ilm-fani kesishmasida joylashgan murakkab va integrativ jarayon bo‘lib, 

u innovatsion texnologiyalar yordamida amalga oshirilishi talab qilinadi. Shu nuqtai nazardan, 

tezisning mazmuni talabalar ekoturistik madaniyatini shakllantirishning nazariy va amaliy 

jihatlarini, innovatsion pedagogik metod va texnologiyalarning samaradorligini, shuningdek, 

O‘zbekiston va global kontekstdagi ekologik va turizm masalalari bilan uzviy bog‘liqligini 

yoritishga qaratilgan. 

XXI asr ekologik va ijtimoiy o‘zgarishlar davri sifatida tarixga kirib kelmoqda. Global 

miqyosda tabiiy resurslarning kamayishi, iqlim o‘zgarishining tezlashishi, sanoat va 

urbanizatsiya jarayonlarining atrof-muhitga ta’siri, shuningdek, inson faoliyatining ekologik 

muvozanatga salbiy ta’siri dunyo hamjamiyatini ekologik barqarorlikni ta’minlash masalasiga 

jiddiy e’tibor qaratishga majbur qilmoqda. Shu kontekstda ekologik ta’lim va tarbiya nafaqat 

tabiiy fanlar bo‘yicha bilim berish vositasi sifatida emas, balki talabalarda ekologik ong, 

madaniyat, axloqiy mas’uliyat va amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishning eng muhim 

instrumenti sifatida qaraladi. Ekoturistik madaniyat tushunchasi ilmiy adabiyotlarda turli 

nuqtai nazardan yoritilgan bo‘lsa-da, uning asosiy mohiyati shundaki, u talabalarni atrof-muhit 

bilan uyg‘un yashashga, barqaror turizm tamoyillarini amalda qo‘llashga va ekologik 

mas’uliyatni shaxsiy qadriyat darajasida qabul qilishga yo‘naltiradi. Ekoturizmning global 

rivojlanish dinamikasini hisobga oladigan bo‘lsak, talabalar orasida ekoturistik madaniyatni 

shakllantirish barqaror turizmni rivojlantirish, tabiatni muhofaza qilish va ekologik ongni 

oshirishning samarali vositasi sifatida namoyon bo‘ladi[2]. Shu nuqtai nazardan, ekologik ta’lim 

va ekoturistik madaniyatni rivojlantirish masalasi nafaqat ta’lim sohasi, balki ijtimoiy, iqtisodiy 

va madaniy sohalar bilan ham uzviy bog‘liqdir. Mavzuning dolzarbligi bir necha asosiy 

jihatlarga tayangan holda ko‘rsatish mumkin. Birinchidan, global ekologik muammolar va 

barqaror rivojlanishning xalqaro majburiyatlari ekologik ongni shakllantirishni ta’lim 

tizimining eng ustuvor yo‘nalishiga aylantirgan. BMTning 2030 yilgacha bo‘lgan Barqaror 

rivojlanish maqsadlarida (Sustainable Development Goals – SDG) tabiatni asrash, barqaror 

turizmni rivojlantirish va insonlarning ekologik ongini oshirish vazifalari alohida ko‘rsatilgan. 

Shu nuqtai nazardan, talabalarda ekoturistik madaniyatni rivojlantirish nafaqat shaxsiy, balki 

milliy va global ekologik barqarorlikni ta’minlash bilan bevosita bog‘liq. Ikkinchidan, talabalar 
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ekologik va ekoturistik madaniyatni shakllantirishning pedagogik ahamiyati bor. Zamonaviy 

pedagogika nazariyasi ekologik ta’limni murakkab va integrativ jarayon sifatida qaraydi, bunda 

talabalar nafaqat nazariy bilimga ega bo‘lishi, balki amaliy faoliyat orqali ekologik qarorlar 

qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishi lozim[4]. Innovatsion pedagogik texnologiyalar, 

jumladan interaktiv mashg‘ulotlar, loyiha asosida o‘qitish, virtual va aralash turizm 

simulyatsiyalari, talabalarni ekologik ong va ekoturistik madaniyatni amalda qo‘llashga 

rag‘batlantirishning samarali vositalari sifatida namoyon bo‘ladi. Bu metodlar talabalarda 

mustaqil fikrlash, muammolarni hal qilish va ekologik masalalarda ijtimoiy javobgarlikni 

shakllantirishga xizmat qiladi. Uchinchidan, mamlakatimizda turizm sohasining barqaror 

rivojlanishi, ekologik muhitni muhofaza qilish va milliy merosni saqlash talabalarni ekoturistik 

madaniyatga jalb qilishni talab qilmoqda. O‘zbekistonning tabiiy resurslari, milliy bog‘lari, 

tarixiy va madaniy yodgorliklari ekoturizm uchun katta imkoniyatlar yaratadi. Shu nuqtai 

nazardan, talabalarni ekologik ong va ekoturistik madaniyat bilan ta’minlash, ularni barqaror 

turizm faoliyatiga tayyorlash, amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. 

To‘rtinchidan, global miqyosda ekologik ong va ekoturistik madaniyatni rivojlantirish bilan 

bog‘liq ilmiy tadqiqotlar ekologik ta’limning samaradorligini ko‘rsatmoqda. Weaver o‘z 

tadqiqotlarida ekologik ta’limni talabalarda atrof-muhitni anglash, uni asrashga 

rag‘batlantirish vositasi sifatida ko‘rib chiqadi. Gössling esa ekoturizmni faqat turizm yoki 

iqtisodiy jarayon sifatida emas, balki ekologik ong va barqarorlikni rivojlantirish vositasi 

sifatida tahlil qiladi. Bu ilmiy asoslar shuni ko‘rsatadiki, talabalar ekoturistik madaniyatni 

shakllantirish jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni tatbiq etish muhim 

ahamiyatga ega. Beshinchidan, talabalar ekoturistik madaniyatini rivojlantirish ijtimoiy 

ahamiyatga ega. Ekologik ong va turizm madaniyati nafaqat shaxsning bilim darajasini oshiradi, 

balki ularni ijtimoiy mas’uliyat, jamiyatga foydali faoliyatga jalb qilish va tabiatni asrashga 

yo‘naltiradi. Shu nuqtai nazardan, ekologik ta’lim va ekoturistik madaniyatni shakllantirish 

jarayonida pedagogik innovatsiyalarni qo‘llash talabalarni barqaror va mas’uliyatli shaxs 

sifatida tarbiyalash imkonini beradi[5]. Ushbu tahlillar shuni ko‘rsatadiki, ekologik ta’lim va 

tarbiya asosida talabalar ekoturistik madaniyatini shakllantirish mavzusi nafaqat dolzarb, balki 

ijtimoiy, ekologik, pedagogik va madaniy jihatdan ham muhimdir. Shu sababli, tezis doirasida 

innovatsion pedagogik texnologiyalar yordamida talabalarni ekologik ong va ekoturistik 

madaniyatga jalb qilishning nazariy va amaliy jihatlari keng va uzviy tahlil qilinadi. Tadqiqot 

natijalari talabalarda barqaror turizm madaniyatini shakllantirish, ekologik qarorlar qabul 

qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish va ularni amaliy faoliyatga jalb qilishning samarali 

metodlarini aniqlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, ekologik ta’lim va ekoturistik 

madaniyatni rivojlantirish zamonaviy ta’lim tizimida o‘quv jarayonining uzviy qismi bo‘lib, u 

talabalarda nafaqat ilmiy bilimlarni oshirish, balki amaliy ko‘nikmalar, ekologik va ijtimoiy 

mas’uliyatni shakllantirishga xizmat qiladi. Shu nuqtai nazardan, mazkur mavzu pedagogika va 

turizm fanlari kesishmasida joylashgan murakkab, integrativ va dolzarb ilmiy muammo sifatida 

o‘rganilishi lozim. 

Zamonaviy dunyo iqlim o‘zgarishining murakkab oqibatlari, resurslarning 

cheklanganligi, urbanizatsiyaning texnogen bosimi, biologik xilma‑xillikning kamayishi kabi 

ekologik muammolar bilan yuzma‑yuz turibdi. Bu muammolar faqat ilmiy laboratoriyalarda 

yoki siyosiy munozaralarda muhokama qilinadigan mavzu bo‘lib qolmay, balki har bir 

insonning kundalik hayoti, ijtimoiy hayot sifati va kelajak avlodning salomatligi bilan 
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chambarchas bog‘liq jarayon sanaladi. Shu sababli, XXI asr pedagogik amaliyoti nafaqat bilim 

berish jarayoni, balki shaxsni ekologik mas’uliyat va barqaror qaror qabul qilish madaniyatiga 

yo‘naltirish vazifasini ham bajarishi lozim [6]. Ekologik ta’lim tushunchasi an’anaviy ta’limdan 

farq qiladi: u fan sifatida atrof‑muhit haqidagi bilimlarni o‘rgatish bilan bir qatorda talabalarni 

ekologik ong, axloqiy mas’uliyat, ijtimoiy hamkorlik va amaliy ko‘nikmalar bilan ta’minlashga 

yo‘naltirilgan murakkab pedagogik jarayondir. Shu nuqtai nazardan, ekoturistik madaniyat 

ham shunchaki sayohatlar tizimi emas, balki barqaror turizm tamoyillarini qadrlash, ekologik 

va ijtimoiy jihatlarni inkorporatsiya qilgan shaxsiy va ijtimoiy faoliyat madaniyati sifatida 

qaraladi. Xalqaro ilmiy tadqiqotlar bu ikki jarayon ekologik ta’lim va ekoturistik madaniyat 

o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni ta’kidlaydi va ularni global barqaror rivojlanishning ajralmas 

elementi deb biladi. Xorijiy ta’lim tizimlarida bu masala turli innovatsion pedagogik 

texnologiyalar orqali samarali hal etilmoqda. Masalan, Finlyandiya ta’lim tizimida “Outward 

Bound” kabi dasturlar talabalarga tabiat bilan bevosita aloqa, ekologik monitoring va 

amaliyotni integratsiyalashgan usulda taqdim etadi. Bu yerda talabalar o‘quv jarayonini tashqi 

makonda o‘rmonlar, tepaliklar, daryolar bo‘ylarini o‘rganish orqali olib boradilar, shuning 

natijasida nafaqat ekologik bilimlar, balki real hayot muammolarini hal qilish, muhit bilan 

uyg‘un hamkorlik qilish ko‘nikmalari shakllanadi. Bu tajriba shuni ko‘rsatadiki, nazariy 

bilimdan amaliy faoliyatga o‘tish talabalarni ekologik qarorlar qabul qilishga yetaklaydi va 

ularni barqaror turizm tamoyillarini anglash va qo‘llashga tayyorlaydi [7]. Shvetsiyada esa 

“Eco‑Schools International” dasturi asosida barqarorlik va ekologik madaniyatni shakllantirish 

bo‘yicha kompleks yondashuv yo‘lga qo‘yilgan. Bu dastur talabalarga atrof‑muhitni baholash, 

uning biologik barqarorligini aniqlash, turli ekologik loyiha va tadbirlar orqali barqaror turizm 

yo‘nalishlarini ishlab chiqishni o‘rgatadi. Bu yondashuv talabalarga nafaqat ekologik bilim 

beradi, balki ularni mahalliy hamjamiyatlar bilan hamkorlikda ishlashga, ijtimoiy mas’uliyatni 

anglashga, hamda o‘z tashabbuslarini loyihalarga aylantirishga undaydi. Bu jarayonlar orqali 

talabalar ekoturistik madaniyatni shaxsiy qadriyat darajasida qabul qiladi va uni amaliyotga 

tatbiq etish imkonini topadi. Avstraliyada ta’lim muassasalari “EcoQuest” kabi interaktiv 

loyihalarni yo‘lga qo‘yib, virtual simulyatsiya va real vaqt ma’lumotlari asosida talabalarga 

ekologik baholash, barqaror turizm strategiyalarini ishlab chiqish va ularni sinovdan o‘tkazish 

tajribasini beradi. Bu metodologiyani qo‘llash natijasida talabalarda kritik fikrlash, 

muammolarni tahlil qilish va ekologik qaror qabul qilish ko‘nikmalari sezilarli darajada 

rivojlanadi. Ular faqat o‘rganmaydi, balki ilmiy asoslangan qarorlarni amalga oshiradigan 

tizimli fikrlash imkoniyatini egallaydi. Janubiy Koreya tajribasida esa talabalar “Green Tourism” 

yondashuvi orqali ekoturizm asosidagi start‑up va ijtimoiy kampaniyalar ustida ishlaydilar [8]. 

Bu yondashuv nafaqat ekologik ta’limni, balki biznes madaniyati, innovatsion fikrlash va 

ijtimoiy mas’uliyatni ham birlashtiradi. Talabalar shu orqali ekologik turizm yo‘nalishlarini 

yaratar ekan, ularni real bozorga chiqa oladigan mahsulotlar darajasiga yetkazadi. Bu tajriba 

shuni ko‘rsatadiki, ekoturistik madaniyatni shakllantirish faqat ekologik bilim bilan 

cheklanmay, balki iqtisodiy va ijtimoiy ko‘nikmalarni ham e’tiborga olishi kerak. Global tajriba 

shuni isbotlaydiki, ekologik ta’lim va ekoturistik madaniyatni shakllantirish jarayoni sifatida 

cheklangan auditoriya ichida natija bermaydi; u real muhit bilan interaktiv aloqada bo‘lishi, 

ilmiy asoslangan metodlar orqali amalga oshirilishi, shuningdek, talabalarni barqaror turizm 

tamoyillarini amaliyotda qo‘llashga tayyorlash yo‘nalishida bo‘lishi kerak. Innovatsion 

pedagogik texnologiyalar buni ta’minlashda muhim vosita hisoblanadi [9]. Innovatsion 
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pedagogik texnologiyalar bu zamonaviy pedagogik amaliyotda talabalarni faollikka jalb 

etuvchi, ularning mustaqil fikrlash, muammolarni hal etish, real hayot kontekstida yechim 

topish ko‘nikmalarini shakllantiruvchi metodlar tizimidir. Bunga interaktiv mashg‘ulotlar, 

loyiha asosida o‘qitish, virtual va aralash simulyatsiyalar, hamda amaliy ekologik monitoring 

kiradi. Ushbu metodlar talabalarga ekologik bilimni qabul qilishdan tashqari, uni real hayot 

muammolariga tatbiq etishni o‘rgatadi. Bu esa ularni boshqalar uchun iqtidorli, atrof‑muhit 

bilan uyg‘un hamkor bo‘la oladigan shaxslar sifatida shakllantiradi. Xalqaro ilmiy adabiyotlarda 

ham bu jarayonlar mustahkam ilmiy asosga ega. Ekoturizm faqat turizm sohasi yo‘nalishi 

sifatida emas, balki barqaror turizm tamoyillarini anglash, ularni amaliyotga tatbiq etish, 

ekologik muammolarni hal etish va ijtimoiy mas’uliyatni shakllantirish mexanizmi sifatida 

qayta talqin qilinmoqda. Talabalarni bu jarayonga jalb etish, ularni faqat fakultativ darslarda 

bilim berish bilan cheklab qo‘yish emas, balki ularni faol ishtirokchi etib tarbiyalash bugungi 

ta’limning ustuvor vazifasiga aylanmoqda [10]. Shunday qilib, ekologik ta’lim va tarbiya asosida 

talabalar ekoturistik madaniyatini rivojlantirish nafaqat ilmiy tadqiqotlar doirasida, balki real 

pedagogik amaliyot orqali amalga oshiriladigan, kompleks va uzviy jarayon sanaladi. Xorijiy 

tajribalar bu jarayonning samarali yo‘nalishlarini ko‘rsatadi: talabalarni nazariy bilimdan 

amaliyotga bosqichma‑bosqich o‘tkazish, turli interaktiv metodlarni tatbiq etish, ularni 

mahalliy hamjamiyat va global barqarorlik tamoyillariga mos faoliyatga yo‘naltirish bularning 

barchasi ekologik ong va ekoturistik madaniyatni nafaqat bilim darajasida, balki shaxsiy 

qadriyat sifatida shakllantiradi. Bugungi global ekologik va pedagogik kontekstda bu 

jarayonning dolzarbligi yanada oshib bormoqda. 

Xulosa: Ushbu tezis doirasida ekologik ta’lim va tarbiya asosida talabalar ekoturistik 

madaniyatini rivojlantirishning nazariy va amaliy jihatlari keng tahlil qilindi. 
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